ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О даче мотивированного мнения по проекту Положения о порядке материального стимулирования участников внутрицехового соревнования за улучшение качественных показателей Агломерационного цеха ГОП ПАО «ММК» ОП ММК-Аглоцех-04-01.03.2021, редакция № 4
2. О согласовании списка профессий и должностей работников                         ООО «ММК-ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ПАРК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.2021
	г. Магнитогорск
	№ 312-1

	О даче мотивированного мнения по проекту Положения о порядке материального стимулирования участников внутрицехового

	соревнования за улучшение качественных показателей Агломерационного цеха ГОП ПАО «ММК» ОП ММК-Аглоцех-04-01.03.2021, редакция № 4

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие Положения о порядке материального стимулирования участников внутрицехового соревнования за улучшение качественных показателей Агломерационного цеха ГОП ПАО «ММК» ОП ММК-Аглоцех-04-01.03.2021, редакция № 4.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

 ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.2021
	г. Магнитогорск
	№ 312-2

	О согласовании списка профессий и должностей работников ООО «ММК-ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ПАРК» на

	установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать список профессий и должностей работников                                    ООО «ММК-ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ПАРК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов